

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) dne 8.7.2016

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Jindřichův Hradec
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Vladislav Paxa, vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec
Adresa:	Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec
Telefon:	xxxxxx
E-mail :	v.paxa@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Sdružení EKOS T, spol. s r.o. a Geocart CZ, a.s.
Sídlo:	Bezručova 68, 674 01 Třebíč
Zastoupen:	Reprezentantem sdružení EKOS T, spol. s r.o.
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček, jednatelé RS
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxx
Telefon:	xxxxxx
E-mail :	xxxxxx
ID DS:	2r63dp8
Bankovní spojení:	xxxxxx
Číslo účtu:	xxxxxx
IČO:	63470985
DIČ:	CZ63470985
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	KOS BR C 19 972
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 8.7.2016 smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.7.2017, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Slavonice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“)

Článek II.

Vzhledem k tomu, že pozemky v obvodu komplexních pozemkových úprav okolo Bejčkova mlýna byly zařazeny mezi pozemky neřešené podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., **snižuje se počet měrných jednotek uvedený** v Příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Slavonice **u dílčí části 3.2.1.** (Vypracování plánu společných zařízení) **o 4 MJ a cena neprovedených prací činí 2 400 Kč bez DPH, u dílčí části 3.2.1.1.** (Výškopisné zaměření zájmového území) **o 4 MJ a cena neprovedených prací činí 1 000 Kč bez DPH, u dílčí části 3.2.2.** (Vypracování nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona) **o 4 MJ a cena neprovedených prací činí 3 600 Kč bez DPH.** Vzhledem k tomu, že potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami byly zpracovány pouze v rozsahu 38 MJ, **snižuje se počet měrných jednotek u dílčí části 3.2.1.2.** (Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami) **o 162 MJ a cena neprovedených prací činí 72 900 Kč bez DPH.** Cena neprovedených prací celkem činí 79 900 Kč bez DPH.

Vzhledem k tomu, že potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy budou zpracovány v rozsahu 3 MJ, **zvýšuje počet měrných jednotek uvedený** v Příloze ke Smlouvě o dílo **u dílčí části 3.2.1.3.** (Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy) **o 2 MJ a cena dodatečných prací činí 40 000 Kč bez DPH,** dodatečné práce budou provedeny v termínu do 30.11.2018.

V důsledku výše uvedených změn **se mění i rekapitulace ceny za provedení díla uvedená v článku VI, bodě 6.1. Smlouvy a v příloze č. 1 ke Smlouvě – Položkový výkaz činností KoPÚ v k.ú. Slavonice takto:**

Celková cena díla bez DPH	3 303 050 Kč
DPH 21%	693 641 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 996 691 Kč

Nové znění přílohy č. 1 ke Smlouvě – Položkový výkaz činností KoPÚ v k.ú. Slavonice s tučně vyznačenými změnami je přílohou tohoto dodatku č. 2.

Článek III.

V článku X. smlouvy o dílo **se doplňuje bod 10.10.** v tomto znění:

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek IV.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 2, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 5.12.2018

V Třebíči dne 4.12.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

V technických záležitostech:

Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček
statutární orgán reprezentanta sdružení

Ing. Vladislav Paxa
vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec

Za správnost:

Ing. Lucie Bicková
referentka

Příloha: 1. Položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností - Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 - KoPÚ v k.ú.Slavonice

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ	ha	897	600	538 200	30.11.2016
3.1.2.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	103	2 500	257 500	30.06.2017
3.1.3.	Rozbor současného stavu	ha	897	300	269 100	30.09.2017
3.1.4.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	896	350	313 600	30.11.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.4.) bez DPH v Kč					1 378 400	30.11.2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	845	600	507 000	30.11.2018
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	845	250	211 250	
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	38	450	17 100	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodo hospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	3	20 000	60 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	845	900	760 500	30.10.2019
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	10 000	20 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					1 575 850	
3.3	Mapové dílo	ha	896	300	268 800	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					268 800	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	100	800	80 000	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					80 000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků		
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.4.) bez DPH v Kč		1 378 400
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč		1 575 850
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč		268 800
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč		80 000
Celková cena bez DPH v Kč		3 303 050 Kč
DPH 21% v Kč		693 641 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč		3 996 691 Kč

V Českých Budějovicích dne 5.12.2018

Za objednatele:

V Třebíči dne 4.12.2018

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
 ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....
 Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček
 statutární orgán reprezentanta sdružení